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YANGO Wierzbownica dla kobiet 90 kapsułek DATA
WAŻNOŚCI
 

Cena: 6,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisYANGO Wierzbownica dla kobiet 90 kapsułekWIERZBOWNICA DLA KOBIETNaturalne wsparcie układu moczowego i łagodzenie
objawów menopauzyWierzbownica drobnokwiatowa (Epilobium parviflorum) to wieloletnia roślina zielona, należąca do rodziny
wiesiołkowatych. Osiąga rozmiary do 1 metra wysokości i znaleźć ją można zarówno w Polsce, jak i w pozostałych częściach Europy, a
także na terenach Afryki, Bliskiego Wschodu, Indii, czy Chin. Znana i ceniona od wieków w zielarstwie ludowym, obecnie zaczęła być
dostrzegana także przez współczesnych badaczy.WSPARCIE DRÓG MOCZOWYCH I ŁAGODZENIE OBJAWÓW MENOPAUZYEkstrakty z
wierzbownicy stały się przedmiotem licznych badań naukowych ze względu na jej skład chemiczny. Zauważono w niej takie substancje,
jak beta-sitosterol, fenole i flawonoidy. Wiele roślin z rodzaju Epilobium jest analizowanych pod kątem ich korzystnego wpływu na
organizm człowieka i pomimo, że testy na roślinie wciąż trwają, potwierdzono już między innymi jej korzystny wpływ na łagodzenie
objawów menopauzy wsparcie dróg moczowych.TRADYCYJNE ZIELEChoć wierzbownica dopiero niedawno została zauważona przez
współczesną naukę, przez setki lat wykorzystywało się ją w zielarstwie ludowym, na przykład w postaci naparu herbacianego. Ziele do
jego sporządzania zbierano w okresie wiosennym, a następnie suszono do późniejszego wykorzystania.DODATEK ŻURAWINY DLA
JESZCZE LEPSZEGO WSPARCIAOwoce żurawiny to niewielkie czerwone jagody, które zawierają wiele cennych witamin, minerałów i
innych związków. Swój wyraźnie cierpki i kwaśny smak zawdzięczają przede wszystkim zawartości polifenoli oraz witaminy C.Sposób
użycia1 kapsułka raz dziennie.WażneNie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy,
sezamu.Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.Produkt wolny od metali
ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.SkładEkstrakt z ziela wierzbownicy drobnokwiatowej (Epilobium parviflorum) 10:1,
ekstrakt 150:1 z owoców żurawiny (Vaccinium macrocarpon L.) standaryzowany na zawartość min. 50% proantocyjanidyn (PAC). Skład
kapsułki: celuloza roślinna (wegetariańskie).ProducentYango Sp. z o.o.Granitowa 3, lok. 14,02-681 Warszawa
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